
 

Ред. Број Име и презиме Награда Град Телефон 

1 Спасика Јовевска Машина за садови Скопје 076 205 ХХХ

2 Ивана Сирачевска Машина за алишта Берово 070 494 ХХХ

3 Мери Илиќ Пегла Скопје 078 238 ХХХ

4 Киро Цветков Пегла Скопје 070 955 ХХХ

5 Петар Дескоски Пегла Кавадарци 070 324 ХХХ

6 Наташа Наумовска Сецко Скопје 070 274 ХХХ

7 Катерина Мицевска Сецко Ново Село 071 618 ХХХ

8 Ева Поповиќ Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 077 654 ХХХ

9 Анита Милева Тинекс ваучер 1.000 денари Кавадарци 078 324 ХХХ

10 Гордана Радивчева Тинекс ваучер 1.000 денари Битола 078 339 ХХХ

11 Васка Чемерска Наумовска Тинекс ваучер 1.000 денари Кавадарци 075 376 ХХХ

12 Кристина Соколова Пешевска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 070 305 ХХХ

13 Анетка Атанасова Тинекс ваучер 1.000 денари Струмица 070 665 ХХХ

14 Маја Павлова Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 071 390 XXX

15 Мартина Митроска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 070 242 XXX

16 Златка Арсовска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 076 480 XXX

17 Билјана Лончар Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 070 335 XXX

18 Софче Пецанова Тинекс ваучер 1.000 денари Струмица 078 345 XXX

19 Мелита Котеска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 078 681 XXX

20 Анета Тренчева Тинекс ваучер 1.000 денари Кавадарци 071 305 XXX

21 Горан Биковски Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 070 383 XXX

22 Билјана Стефановска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 071 575 XXX

23 Марина Панева Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 075 310 XXX

24 Јоланда Бошевска Тинекс ваучер 1.000 денари Битола 076 221 XXX

25 Анѓела Трпковска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 076 612 XXX

26 Сузана Трајковска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 070 332 XXX

27 Даниела Донева Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 072 635 XXX

28 Зорица Паскова Станковска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 070 888 XXX

29 Виолета Поповска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 070 235 XXX

30 Славе Георгиевски Тинекс ваучер 1.000 денари Охрид 070 249 XXX

31 Ана Тангуровска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 075 447 XXX

32 Билјана Трајковска Тинекс ваучер 1.000 денари Струмица 075 361 XXX

33 Милица Мукаетова Тинекс ваучер 1.000 денари Кавадарци 070 915 XXX

34 Елизабета Велковска Тинекс ваучер 1.000 денари Охрид 072 319 XXX

35 Катерина Спасовска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 075 363 XXX

36 Марија Филип Петровска Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 076 733 XXX

37 Сузана Илијева Тинекс ваучер 1.000 денари Скопје 075 335 XXX

Листа на добитници од наградната игра “КОМБИНИРАЈ, ИГРАЈ, ДОБИЈ!” 

која се организираше во Тинекс маркетите.


